
Príloha č. 2 Cenová ponuka

Číslo Položka Množstvo Jednotka
Cena celkom 

bez DPH

Jednotková 

cena bez 

DPH

% DPH

1

Switch 853 -  Cisco WS-

C2960X-48FPD-L, PN: 

WS-C2960X-48FPD-L

    4,00 ks    11 560,00    2 890,00     20,00

2

Optic Module 854 - SFP 

module, 1,25G, 850nm, 

MM 550m, with Digital 

Diagnostics Monitoring, 

PN: GP-8524-S5CD

    4,00 ks     60,00     15,00     20,00

3

Optic Cable 855 - Keline 

optický patch kábel LC-ST 

Duplex, OM2,

50/125µm, LSOH, 2.00m, 

PN: P05D-LCST-020

    4,00 ks     32,00     8,00     20,00

4

Optic Cable 856 - Keline 

optický patch kábel LC-LC 

Duplex, OM2,

50/125µm, LSOH, 1.00m, 

PN: P05D-LCLC-010

    4,00 ks     32,00     8,00     20,00

Cena celkom bez DPH 11 684,00 Eur

Cena celkom s DPH 14 020,80 Eur


